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Инциденца на 100 000 население кај регистрирани
случаи на рак, кај жени според старосни групи, 2018
година
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Во 2018 година во Република Северна Македонија од малигни
неоплазми умреле 3734 лица со стапка на морталитет 179,8 на
100.000 жители.

Бројот е зголемен за 6,0% во однос на 2008 година кога се
регистрирани 3521 умрени лица со стапка од 172,0 на 100.000
жители. Во анализираниот период 2008‐2018 година
морталитетот покажува тренд на пораст.



Морталитет во Република Македонија, период 
2008‐2018 

Морталитет од малигни неоплазми на 100000 жители во Р.Македонија за 
период 2008-2018 година
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МОРТАЛИТЕТ ОД МАЛИГНИ НЕОПЛАЗМИ ПО ПОЛ ВО РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА, 
2008-2018
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Морталитет од малигнa неоплазмa на дојка кај жени во 
РСМ, 2008-2018
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